PROFILO RESILIENTE AD ALTE
PRESTAZIONI PER L’ISOLAMENTO
ACUSTICO
CERTIFICATO, TESTATO, DUREVOLE
XYLOFON è il profilo resiliente che assicura comfort acustico nelle strut-
ture e nelle case in legno, ma che è comunque adatto a qualsiasi altro
sistema costruttivo. Realizzato in mescola poliuretanica è disponibile in
sei versioni da 20 a 90 Shore, in base al carico che deve sostenere.

88  |  XYLOFON  |  RUMORE PER VIA STRUTTURALE
XYLOFON ETA-23/0061EN ISO 10848
FLANKSOUND
EPDEPD
EPD
LCA
LCA
CODICI E DIMENSIONI
CODICE Shore B L s pz.
[mm]  [m]  [mm]
XYL20050
    20
50 3,66 6,0 1
XYL20080 80 3,66 6,0 1
XYL20090 90 3,66 6,0 1
XYL20100 100 3,66 6,0 1
XYL20120 120 3,66 6,0 1
XYL20140 140 3,66 6,0 1
XYL20160 160 3,66 6,0 1
XYL35080
    35
80 3,66 6,0 1
XYL35090 90 3,66 6,0 1
XYL35100 100 3,66 6,0 1
XYL35120 120 3,66 6,0 1
XYL35140 140 3,66 6,0 1
XYL35160 160 3,66 6,0 1
XYL50080
    50
80 3,66 6,0 1
XYL50090 90 3,66 6,0 1
XYL50100 100 3,66 6,0 1
XYL50120 120 3,66 6,0 1
XYL50140 140 3,66 6,0 1
XYL50160 160 3,66 6,0 1
XYL70080
    70
80 3,66 6,0 1
XYL70090 90 3,66 6,0 1
XYL70100 100 3,66 6,0 1
XYL70120 120 3,66 6,0 1
XYL70140 140 3,66 6,0 1
XYL70160 160 3,66 6,0 1
XYL80080
    80
80 3,66 6,0 1
XYL80090 90 3,66 6,0 1
XYL80100 100 3,66 6,0 1
XYL80120 120 3,66 6,0 1
XYL80140 140 3,66 6,0 1
XYL80160 160 3,66 6,0 1
XYL90080
    90
80 3,66 6,0 1
XYL90090 90 3,66 6,0 1
XYL90100 100 3,66 6,0 1
XYL90120 120 3,66 6,0 1
XYL90140 140 3,66 6,0 1
XYL90160 160 3,66 6,0 1
MONOLITICO E IMPERMEABILE
La struttura monolitica del poliuretano garantisce impermeabilità, stabi-
lità, proprietà elastiche che si mantengono nel tempo e assenza di ce-
dimenti strutturali a lungo termine. XYLOFON è privo di VOC o sostanze